antiph ad ag et ad bndicis iponat let cantor hymnos
 et qn caplm regi aute ad prima dicat **xlviij** Quibus
 diebus fimo habet in capto et tres lapades atten
 dant **xliv** Quibus diebus maior rapana pulsat
 ad vespas et ad matutinas. **l.** Quibus diebus no
 sunt mixtu a liore et frutoribus. **li.** Quibus diebus
 no utim lacticiis. **liij.** Quibus diebus rousi varant
 et fimo no habet in capto **liij** Quibus diebus monachi
 varant et quersi laborant. **liij** De festi con lion qui
 bus mothi laborant **Incipit ordinarius ordinis list**

**De diuins officijs. De dntis et festiuis diebus qui
 veniut in aduentu dm. Caplm primu ammmw.**

A pma dnta aduentu dm in pms vespis ca
 plm et p et teta oia erut de salbo aduentu
 dm post pma collca fit qm de dna ma cum
 collca De q de bte maie n qm de aliquo sto pmita
 fut facienda Que collca demtpe vsq ad vigilia nat
 dm cotidie ad ves et ad laudes et ad missa ad con
 meoracione de dna ma dici et obmitti collca Conde
 nos fa. sp dicat ad copletoru **Et collca Con**

Et in aduentu cotidie di dntalis collca ad ves
 et ad t et ad missa except missis de futor et tribus
 diebus **ij.** tpm no dicat ad laudes nec ad missa Et
 qn in aduentu qm de aliquo sto fut facienda ad ves vel
 ad t su ad missa. cur pus fiat qm de aduentu et postea

de sto **Q** dnt diebus p aduentu vteq missa fit de do
 mmita n spu offm alicuiq su vt missa p par vel pns
 de futor qor ipediat **Et** in vpalis no di in aduentu
 ad aliq missa **Ad** missa matlem i collca de sto si fut
 qm alicuiq su n **Deus** q de bte **ij.** n **Et** v **albis**
 si aliq in capto instituit **Et** vo infra ort su **Andree**

fuit tunc in colla cum de octava sancti andree in deus
quod de beate **S**i vero vigilia vel octava sancti andree fuit
in dominica tunc matris missa cum de vigilia secundum de octava
in colla de dominica in de sancto si fuit quomodo aliquid sancti in
deus quod de beate ut super Officium de apostolis non dicitur
In prima dominica adventus domini una in lapas ardeat
ad maiorem altare Et maior missa ab eodem dario missa
celebratur ad quod cantat mediu. Exriet. f. dominicali **S**i
festum in quo non laboramus venit in aliquo dominica adventus
domini illud insponat in prima feriendam secundam et tunc
plenarie agatur et dominico die ad vespas captem et circa
ora erunt de festo quod feria ha celebrabitur excepto si
seculares sacerdotes tunc agent festum corporis beate in
in salbo precedenti quod tunc idem festum in eodem salbato
in eisdem celebrare debemus et post benedictionem fiat quomodo
de dominica domini de sanctis si fuit quomodo aliquid sancti in praedicta de
octava sancti andree si fuit in octava ipsius **S**icut fit ad
et ad matrem missa vel quod missa cum de festo in octava sancti
andree vel missa pro pace vel pater defunctorum quod impeditur
Si matris missa fuit pro pace tunc in colla cum de festo
de quo et maior missa cum in de dominica in de sancto si
fuit quomodo aliquid sancti postea de octava sancti andree si fuit
in octava ipsius ~~Sicut fit ad laud et ad matrem missa~~
in deus qui de beate matris in ante et non plures **S**i
festum sancti andree sic insponat in prima feriendam hoc
est in die sancti Eligii tunc festum Eligii agatur propria fia
tria et in his vespis dominice diei post benedictionem fiat
quomodo de dominica domini de sanctis Crisostomi in praedicta de domina
ma et de alijs **S**icut fit in istino hoc est feria secunda ad
laud et ad missa matrem in his vespis Captem
ora erunt de sancto andrea et dicitur benedictionem fiat quomodo
de sancto Eligio domini de adventu propria de domina nostra
In hac feria in matris missa cum pro pace non fuit pater defunctorum.

Maiores de sancto eligio. Deinde de adventu. pro de dominica nostra
Et sciendum quod missa de vigilia sancti andree non respondat
si ratur in quietu super die suo. **¶** In festo sancte barbare in-
ponat. tunc in his vespis capitulum et cetera omnia erunt de sancto
micholao. et dicitur benedictio fiat quod de sancta barbara. Deinde
de adventu pro de octava sancti andree. **¶** In festo sancti
micholai respondat in istum. hoc est in octava sancti andree.
tunc martis missa est de octava sancti andree. et colla de sancto
micholao de quo et maior missa est in de dominica in deo
qui de beate marie v. **¶** Ecce si fuerit presens defunctus tunc dicitur
Inclina in ultimo loco. et post hac missa statim ratur in que-
tu missa pro eo. In his vespis antiphona super psalmum et cetera omnia erunt
de festo conceptionis beate marie. et post benedictio fiat
quod de sancto micholao. Deinde de adventu et non plus. **¶** In
festo conceptionis beate marie ad omnes hos ratur et legitur sic
in nativitate eiusdem. et commemoraciones de beato benedictio. et be-
nardo imittat ad vespas vesperas et ad t. **¶** Si non fuerit presens
defunctus tunc missa martis est de festo in colla de dominica
in **¶** Ecce et non plus. **¶** Maior missa est de festo. **¶** Si
festum in honore in quo non laboramus fuit in aliquo salbo
adventus domini. tunc martis missa est de dominica nisi fuerit
presens defunctus vel salbo in **¶** Ecce in colla de festo de quo
et maior missa est in de dominica in de sancto si fuerit quod aliter
sancti. v. **¶** Ecce et non plus. In his vespis capitulum et cetera omnia
erunt de dominica. et fiat quod de festo conceptio festo Concep-
tionis beate marie. **¶** Quia tunc abe vespere erunt de festo Con-
ceptionis et dicitur benedictio fiat quod de salbo et non plus.
¶ Si festum in quo laboramus in die dominico fuit in adve-
tu tunc in salbo dicitur vespis de adventu fiat quod. **¶** In
tunc in his vespis. missa martis est de sancto in colla de
dominica in deo qui de beate marie in **¶** Ecce. **¶** Maior missa
est de dominica. **¶** Si autem tale festum fuit in festo. tunc
in ipsa dominica ad vespas capitulum et **¶** et cetera omnia erunt

de sro et fiat qm^o de dñca *Im ppñ* de aduētū dñi
ad completoriū. et ad 3^{am} nō dicit^r in festo pñ lion.
s; q̄sueti. s. *ope q̄ lup* et nūc s̄t Et in cōpācōe b̄tē
maie *Aue maie stella* et *O q̄ gloifia* **¶** Notandū
q̄ om̄i āno *ppñ* Et Jan^o in h̄is vesp̄is ad *ppñ* imp̄m̄
ant̄h̄ *O sapia* **¶** *P̄t̄ra* nōndi q̄ illa ant̄h̄ q̄ quita die
an̄ nāsitatē dñi titulat^r ad b̄nd̄s. s. *Nolite timē ip̄o*
die p̄ q̄m̄cōratiōe de aduētū est d̄ceda. si autē in ip̄a
quita die hoc est i die s̄i *Thome* fuit dies dñca q̄a
festū ip̄i hā f̄cia celebrat^r cad̄ ant̄ ad *And̄ d̄i* illa
v̄o de dñca. s. *Aue maia* dimittat^r illo āno **¶** Cōti
die i aduētū s̄nt̄ imp̄tū a h̄ore et ceteris. *exceptis vi*
ḡiis s̄rōt̄ et t̄bus dieb̄ m̄. t̄m̄ Et p̄ totū aduētū
dñi i m̄ost̄ijs in q̄b̄ p̄s̄ces q̄m̄de hab̄t̄ nō possūt vt
lacticijs licet vbiq̄ **De tribus diebus quatuor**
Tria eb̄dōda aduētū *tp̄m̄ in aduētū dñi. cap̄h̄. ij.*
dñi p̄ tres dies ieiuniorū. s. m̄. t̄m̄ legēde s̄t̄ ad vi
ḡiias om̄elū eb̄ḡeliorū. ad ip̄os dies p̄tinctes **¶** *F̄cia*
v̄o quita eiusdē eb̄dōde s̄m̄ones s̄i *Augustin* s̄t̄
de incarnatiōe dñi. s. legim⁹ s̄m̄ *moysen* ad viḡiias
s̄t̄ legendi cū *insor̄ijs* de dñca *Ant̄* v̄o festū s̄i *Tho*
me in ip̄a f̄cia quita euenit celebrandū. t̄ur f̄cia t̄ria
p̄cedēt̄ eiusdē eb̄dōde. n̄dē s̄m̄oes ad viḡiias s̄t̄ le
gendū **¶** *Pr̄ma* die m̄. t̄m̄. s. f̄cia m̄ missa eū de
ieiunio ad p̄mā collat̄ā dñi *Dñs vobiscū* *Orem⁹* *Pr̄a*
q̄s p̄ q̄ s̄c̄t̄ p̄p̄ia cū *Or̄y* d̄m̄ it̄y durat *Orem⁹* *F̄st̄ia*
n̄ *Deq̄* q̄ de b̄tē maie n̄ *concede* q̄s m̄ *Ente* v̄ *Ops*
sep̄t̄ *Deq̄* q̄ v̄uoz *Collat̄ā* dñca nō d̄i h̄ys t̄d̄ dieb̄
n̄ ad vesp̄as t̄m̄ **¶** *F̄cia* v̄ missa eū de ieiunio q̄ collat̄ā
Deq̄ q̄ de b̄tē m̄ *v̄t̄* s̄nt̄ f̄cia n̄ **¶** *Saluo* missa eū
de ieiunio p̄q̄ *Ex̄t̄* dicit *s̄c̄dos* *Orem⁹* *De* q̄ q̄s̄p̄is
v̄ et cōcludet eandē d̄cēdo p̄ dñm̄ n̄m̄. s̄t̄ faciet
ad v̄nāq̄q̄ collat̄ā. et nō dicit *Dñs vobiscū.* n̄ postq̄.